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werden, wo sie gekauft wurden!werden, wo sie gekauft wurden!
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SONS OF APOLLO – MMXXISONS OF APOLLO – MMXXI

Mit ihrem zweiten Studio-Album erklären sich Sons Of Apollo bereit, das nächste Level zuMit ihrem zweiten Studio-Album erklären sich Sons Of Apollo bereit, das nächste Level zu
erreichen. Das Debütalbum der Band, ‘Psychotic Symphony’, ließ weltweit aufhorchen daserreichen. Das Debütalbum der Band, ‘Psychotic Symphony’, ließ weltweit aufhorchen das
enorme Talent der Jungs erstmals durchblitzen.enorme Talent der Jungs erstmals durchblitzen.

Aber ganz ehrlich: Wer wollte da etwas Anderes erwarten. Mike Portnoy (drums & vocals),Aber ganz ehrlich: Wer wollte da etwas Anderes erwarten. Mike Portnoy (drums & vocals),
Derek Sherinian (keyboards), Jeff Scott Soto (vocals), Ron 'Bumblefoot' Thal (guitar &Derek Sherinian (keyboards), Jeff Scott Soto (vocals), Ron 'Bumblefoot' Thal (guitar &
vocals) and Billy Sheehan (bass) sind schließlich nicht irgendetwas zum Naschen undvocals) and Billy Sheehan (bass) sind schließlich nicht irgendetwas zum Naschen und
haben in ihren langen Künstlerkarrieren bereits diverse Alben verfeinert. Mike Portnoyhaben in ihren langen Künstlerkarrieren bereits diverse Alben verfeinert. Mike Portnoy
bewies zuletzt mit den Flying Colors sogar, dass er ein verflucht guter Sänger ist.bewies zuletzt mit den Flying Colors sogar, dass er ein verflucht guter Sänger ist.

“Stilistisch hat sich auf MMXX nicht so sehr viel im Vergleich zum ersten Album getan,”“Stilistisch hat sich auf MMXX nicht so sehr viel im Vergleich zum ersten Album getan,”
erläutert Portnoy. “Allerdings haben wir das Gefühl, dass die Songs runder, einfacherläutert Portnoy. “Allerdings haben wir das Gefühl, dass die Songs runder, einfach
stimmiger klingen, was sicherlich auch daran liegt, dass wir auf ‚Psychotic Symphony‘stimmiger klingen, was sicherlich auch daran liegt, dass wir auf ‚Psychotic Symphony‘
erstmalig miteinander gearbeitet und sich mittlerweile die Erfahrung aus der Produktionerstmalig miteinander gearbeitet und sich mittlerweile die Erfahrung aus der Produktion
des ersten Albums auf das zweite abfärbt. Die Chemie innerhalb stimmt nun zu 100%!”des ersten Albums auf das zweite abfärbt. Die Chemie innerhalb stimmt nun zu 100%!”

Natürlich haben auch insgesamt 83 Shows dazu beigetragen, dass die Jungs zu einerNatürlich haben auch insgesamt 83 Shows dazu beigetragen, dass die Jungs zu einer
Einheit zusammenwuchsen. Und weil live so wichtig ist für die Sons of Apollo, kommen sieEinheit zusammenwuchsen. Und weil live so wichtig ist für die Sons of Apollo, kommen sie
in 2021 wieder auf Tour und beehren uns in Deutschland ganze drei Mal:in 2021 wieder auf Tour und beehren uns in Deutschland ganze drei Mal:

18.05. BOCHUM, ZECHE18.05. BOCHUM, ZECHE

19.05. FRANKFURT, BATSCHKAPP19.05. FRANKFURT, BATSCHKAPP

20.05. SAARBRÜCKEN, GARAGE20.05. SAARBRÜCKEN, GARAGE
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